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Alinko, witaj w Klubie!
Pierwsze spotkanie Koła Lekarzy Seniorów w Nowym Roku 2025 miało być poświęcone –
nieco spóźnionej – dwudziestej rocznicy śmierci Czesława Miłosza, która upłynęła 14
sierpnia ubiegłego roku. Przypomniano krótko skomplikowane – barwne, acz dramatyczne
– koleje życia Poety. Kilkoro członków zarządu odczytało szczególnie przez siebie cenione
wiersze noblisty.

Krystyna Borysewicz- Charzyńska

Rozwinięto stwierdzenie Agnieszki Kosińskiej, od 1996 roku – gdy wraz z żoną Carol
Thigpen zamieszkał na stałe w Krakowie – sekretarki poety, po niespodziewanej zaś
śmierci młodszej o trzydzieści lat żony, od 2002 roku praktycznie jego opiekunki. Opisując
swoje literackie i „osobowe” doświadczenia w wydanej w 2012 roku książce Miłosz
w Krakowie, używa bowiem określenia: Zdawałam sobie codziennie sprawę, że
współpracuję z Mickiewiczem naszych czasów.

Miłoszowe fascynacje przewodniczącej zostały przyjęte ze zrozumieniem, zainteresowanie
osób biorących udział w spotkaniu przesunęło się jednak szybko ku następnemu
zdarzeniu. A było nim przyjęcie kolejnej członkini do Klubu Pod Dziewiątkami.

Pani doktor Alina Mikołajczyk przepracowała 37 lat w Zakładzie Protetyki Instytutu
Stomatologii, najpierw przy ulicy Pomorskiej, potem w CKD. W międzyczasie obroniła
doktorat i uzyskała dwa stopnie specjalizacji. Syn poszedł w ślady mamy – jest również
stomatologiem. Córka, inżynier włókiennictwa, jest już na emeryturze. Spośród
siedmiorga wnucząt i prawnucząt najmłodsze ma siedem miesięcy.

Alinka bardzo chętnie i systematycznie bierze udział w spotkaniach naszego koła. Troszkę
narzeka na niedoskonałości wzroku. Ale na spotkaniu w lutym mają być prezentowane
„fachowe” ćwiczenia. A nuż ciut pomogą?

Atmosfera spotkania została niespodziewanie osłodzona przez cukierki, którymi częstował
Fabian z okazji ukończenia siedemdziesiątego piątego roku życia. Co to w ogóle za wiek?!
– przechwalał się, że dostanie wreszcie zasiłek pielęgnacyjny. Jak znam życie – wyda go
na barbera!

Terminarz spotkań koła w 2025 roku przedstawia się następująco:

18 marca
15 kwietnia – „jajeczko”
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Maj – ognisko (termin poznamy w kwietniu)
17 czerwca
16 września
21 października
18 listopada
9 grudnia – wczesna Wigilia

Na razie – aby do wiosny!

Fot. Genowefa Czarnecka-Denys

"Alina Mikołajczyk, przyjęta do Klubu Pod Dziewiątkami regularnie uczestniczy
w spotkaniach KLS"
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